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OMEGA Selenoid Kilitler

ÖZELLİKLER
Çalışma Prensibi
Çalışma Voltajı
Çektiği Akım (Çekme anı)
Çektiği Akım (Kilitli iken)
Pim Uzunluğu
Kilit Alınlık Genişliği
Maksimum Kapı Aralığı
Kilit Durum İzleme Kontağı

OMEGA SELENOİD BOLT KİLİT GÖMME TİP İZLEME KONTAKLI
ZAMAN AYARLI

Enerji Varken Kilitli (Fail Safe)
12V DC

900 mA
300 mA
16 mm
32 mm

3 mm
Var

OMG 04-01-02

GENEL
OMEGA Selenoid kilit elektrikli kapı sürgüsü diğer kilitleme ürünlerinin uygun
olmadığı, tek ve çift yönlü çalışan kapılar için tasarlanmıştır.

Gömme tip montaja uygundur.
Enerji varken kilitli (fail safe) çalışma prensibi.
Yatay ve dikey montaj uygulaması.
Tek ve çift yönlü kapı uygulaması.
Kapı durumunu gösteren (açık/kapalı) izleme kontağı.
0-3-6-9 sn ayarlanabilir kilitleme gecikme seçeneği.
Ahşap, çelik ve alüminyum ve tüm geçiş kontrol sistemleri ile uyumluluk.
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